
 
 
 

Vzorové poučení o právu na odstoupení od smlouvy: 
 
1. Právo odstoupit od smlouvy 
 1.1. „Do 14dnů máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodů.“ 
 1.2. „Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů následujícího po dni  
  uzavření smlouvy.“ 
 1.3. „Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od této  
  smlouvy informovat  
  REALITY BROKERS s.r.o., Jablunkovská 101, 739 61 Třinec – Lyžbice 
  E-mail: myavy@myavy.cz, tel.: 558 341 899  
  formou jednostranného právního jednání (například dopisem zaslaným prostřednictvím  
  provozovatele poštovních nebo e-mailem). Můžete použít přiložený vzorový formulář pro  
  odstoupení od smlouvy, není to však Vaší povinností. 
 1.4. „Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od  
  smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.“  
2. Důsledky odstoupení od smlouvy 
  Pokud jste požádal (a), aby poskytování služeb začaly během lhůty pro odstoupení od smlouvy, 
  zaplatíte nám částku úměrnou rozsahu poskytnutých služeb do doby, kdy jste nás informoval (a) 
  o odstoupení od smlouvy, a to v porovnání s celkovým rozsahem služeb stanoveným ve smlouvě.
  


